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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
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Бр.34 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Квартален извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 

година до 31.12.2024 година   

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Кварталниот извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 
31.12.2024 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
26.02.2025 година. 
 
   
 Број 08-1453/1      

   26.02.2025 година                  
 Велес       
               
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
  

           Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 

на Општина Велес”бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), 

 Советот на Општина Велес на  61-та 

седница одржана на ден 26.02.2025  година, 

донес 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Квартален Извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за 

квартал од 01.01.2024 година до 31.12.2024 

година 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Кварталниот извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година  

до 31.12.2024 година. 

 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Велес”. 

  
Број 25-1452/2 
26.02.2025 година 
Ве л е с 

 
                                                             
Претседател 

 на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски  с.р. 
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Бр.35 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за одобрување на 

финансиски средства од  Буџетот на Општина  
Велес за 2025 година 

 
 
Се објавува Решението за одобрување на 

финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
26.02.2025 година. 
 
 
 Број 08-1453/2      

   26.02.2025 година   
 Велес       
    
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24) и член 20 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Велес за 
2025 година („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр. 15/24),  член 5 став 1 алинеја 3 од 
Правилникот за утврдување на критериуми за 
доделување финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес со бр.25-3143/8 од 01.07.2022 
година 
 

Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за одобрување на финансиски средства од  
Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

 
  

1.Се одобрува исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година во висина 35.000,00 денари на име 
еднократна парична помош на Марија Јакимовска 
за лекување на нејзиното дете Стефан 
Јакимовски. 

 
 2. Средствата за оваа намена ќе бидат 
исплатени од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година, Програма А-Совет на Општина Велес, 
Потпрограма А0 – Совет на Општина Велес, 
категорија 41, ставка 413 потставка, 413110 – 
тековни резерви. 
 
 3. Се задолжува Одделението за 
финансиски прашања при Општина Велес да го 
изврши наведеното решение и да ги исплати 
одобрените средства. 
 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Општина 
Велес“. 
                                                                                     
Број 25-1452/3 
26.02.2025 година 
Велес 
 
      

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.36 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес  
во областа на евроинтеграциите и локалниот 

економски развој во 2025 година   
 

 
Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
евроинтеграциите и локалниот економски развој 
во 2025 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 26.02.2025 
година. 
 
 Број 08-1453/3   

   26.02.2025 година                 
 Велес       
            
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Рeпублика Македонија” бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 

Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 ,15/18 

и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.02.2025 година, донесе 

 

 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

за донесување Програма за изменување на 
програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на евроинтеграциите и 

локалниот економски развој во 2025 година 
 

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

евроинтеграциите и локалниот економски развој 

во 2025 година 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

 
Број 25-1452/4 
26.02.2025 година 
Велес 
 
      

Претседател 
 На Советот на Општина Велес 

 Даниел Јаневски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 став 1 точка 1, а во врска со член 50 став 
1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
5/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45 став (1) од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес бр. 12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 
6/19 и 8/21), а по предлог на Градоначалникот, 

 Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе 
 

ПРОГРАМА 
за изменување на Програмата за активностите 

на Општина Велес во областа на 
евроинтеграциите и  

локалниот економски развој во 2025 година 
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Член 1 
1. Во Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на евроинтеграциите 
и локалниот економски развој во 2025 година 
(„Службен гласник на Општина Велес” бр.13/24 и 
2/25), во Главата „VIII. Табеларен приказ на 
активности и финансиски средства од 
програмата“, во табелата, реден број 10, во 
колоната „Буџет на Општина Велес“ износот 
„660.480,00“ се заменува со износот „210.480,00“. 

2. Во реден број 10, во колоната „Вкупно“ 
износот „660.480,00“ се заменува со износот 
„210.480,00“. 

3. Во реден број 11, во колоната „Буџет на 
Општина Велес“ износот „1.000.000,00“ се 
заменува со износот „1.450.000,00“. 

4. Во реден број 11, во колоната „Вкупно“, 
износот „1.000.000,00“ се заменува со износот 
„1.450.000,00“. 
 

 
Член 2 

 Оваа Програма влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  
  
 
Број 25-1452/4 
26.02.2025 година 
Велес 
 
      

Претседател 
                                на Советот на Општина Велес 
                                              Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.37 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за измена на 

распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Велес за 2025 година  

 
 

Се објавува Одлуката за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на седницата одржана на 
26.02.2025 година. 
 
 
 Број 08-1453/4    

   26.02.2025 година   
 Велес       
    
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
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Бр.38 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 27 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за  проширување  на 

распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Велес за 2025 година 

 
 

Се објавува Одлуката за проширување на 
распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на седницата одржана на 
26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/5        
26.02.2025 година                 
Велес       
   

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
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Бр.39 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за отпис и расходување 
на основни средства, опрема и ситен 
инвентар, сопственост на Општина Велес 

 
 
Се објавува Одлуката за отпис и 

расходување на основни средства, опрема и 
ситен инвентар, сопственост на Општина Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 26.02.2025 година. 
 
 Број 08-1453/6      

   26.02.2025 година                 
 Велес        

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24), а во врска со член 34 од 
Правилникот за сметководството за буџетите и 
буџетските корисници(„Службен весник на 
Република Македонија бр. 28/03, 62/06, 8/09, 
175/11 и 101/13), член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.2/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21), согласно Извештајот за извршениот попис 
на основни средства, опрема и ситен инвентар  со 
бр.02-3612/2 од 24.12.2024 година, изготвен од 
Комисијата за вршење на попис на основните 
средства, опрема и ситен инвентар, а по предлог 
на Градоначалникот на Општина Велес,  

Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе 

 
 
 

  О  Д  Л  У  К  А  
за отпис и расходување на основни средства,  

опрема и ситен инвентар, сопственост на 
Општина Велес 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши отпис и 

расходување на основни средства, опрема и 
ситен инвентар, сопственост на Општина Велес. 
 

Член 2 
Отписот и расходувањето на основните 

средства, опремата и ситниот инвентар се врши 
на предлог на Комисијата за вршење на попис на 
основните средства, опрема и ситен инвентар, 
поради нивната дотраеност и неупотребливост. 

 
Член 3 

Бројот и видот на отпишаните и 
расходувани основни средства, опрема и ситен 
инвентар, се утврдени по спецификација, која е 
составен дел на оваа Одлука и нивната вкупна 
книговодствена вредност е во висина од  
105.639,00      денари. 

 
Член 4 

Отпишувањето и расходувањето на 
основните средства, опремата и ситниот инвентар 
ќе го изврши Комисијата за вршење на отпис на 
основни средства, опрема и ситен инвентар, 
сопственост на Општина Велес, формирана со 
Решение од страна на Советот на Општина Велес 
со бр.25-4447/23 од 23.11.2021 година („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр.18/21). 
 

 
 

Член 5 
Комисијата ќе изврши увид во фактичката 

состојба на основните средства, опремата и 
ситниот инвентар кои се предлог за отпишување и 
расходување и ќе утврди како да се постапи 
понатаму со истите. 

За својата работа, Комисијата е должна да 
состави записник и истиот да го достави до 
Градоначалникот на Општина Велес. 

 
Член 6 

Донесувањето на оваа Одлука ќе значи 
право на отпишување на утврдената вредност на 
отпишаните основни средства, опрема и ситен 
инвентар од Буџетот на Општина Велес и истата 
ќе ја спроведе Одделението за финансиски 
прашања. 
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Член 7 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

     
        
Број 25-1452/7 
26.02.2025 година 
Велес   

                                                                                       
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски с.р. 

 

Бр.40 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Заклучок за усвојување на 

Извештај (квартален и кумулативен) за 
финансиското работење на ЗЈП Стационар 

Шепа –Кавадарци за период од 01.07.2024 до 
31.12.2024 година 

 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Извештај (квартален и кумулативен) за 
финансиското работење на ЗЈП Стационар Шепа 
–Кавадарци за период од 01.07.2024 година до 
31.12. 2024 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/7   

  26.02.2025 година   
Велес      
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување  Извештај ( квартален и 
кумулативен) за финансиското работење на 

ЗЈП Стационар Шепа -Кавадарци за период од 
01.07.2024 до 31.12.2024 година 

 
 
 

1. Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот (квартален и кумулативен) за 
финансиското работење на ЗЈП 
Стационар Шепа –Кавадарци  за период 
од 01.07.2024 до 31.12.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

гласник“ на Општина Велес. 

 
 
  Број 25-1452/8 
  26.02.2025 година 
  Велес 

                                                                                                    
Претседател 

 на Советот на Општина Велес 
                 Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.41 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување  Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на 

поединечна субвенција на физичко лице за 
купен инвертер клима уред за 2025 година 

 
 
Се објавува Одлуката за определување на 

максимален износ за доделување на поединечна 
субвенција на физичко лице за купен инвертер 
клима уред за 2025 година, што Советот на 
Општина Велес ја  донесе на седницата одржана 
на 26.02.2025 година. 
 
 Број 08-1453/8      

   26.02.2024 година                 
 Велес        
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 45, став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес” бр 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на 

Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на 61-та 

седница одржана на ден 26.02.2025 година, 

донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за определување на максимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен инвертер клима уред 
за 2025 година 

 
 

Член 1 

Со оваа Oдлука се определува 

максималниот износ на средствата за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен инвертер клима уред за 

2025 година. 

 

Член 2 

Максималниот износ за поединечна 

субвенција за купен инвертер клима уред по лице 

се утврдува во износ од 30% од вредноста на 

Инвертер клима уред, но не повеќе од 

15.000,00,00 денари по лице, со вклучен 

персонален данок на доход.  

 
 

Член 3 
            Финансиските средства за оваа намена се 
обезбедени од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година, Програма за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата на животната 
средина во 2025 година, Дел  Р10, точка 3- 
Субвенционирање на физички лица за купен 
инвертер – дел од План за подобрување на  
квалитетот на амбиентниот воздух во износ од 
500.000,00 денари. 
 
 

Член 4 
           Начинот и постапката за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен 
инвертер клима уред се утврдени во Правилникот 
за условите, начинот и постапката за користење 
на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за субвенционирање на физички лица од 
подрачјето на Општина Велес за купен инвертер 
клима уред („Службен гласник на Општина Велес 
бр.8/22 и 6/24“), донесен од страна на Советот на 
Општина Велес. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 февруари 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 3  209 
 

Член 5 
 

           Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

 

Број 25-1452/9 

26.02.2025 година 

Велес 

  
                                                                                                            

Претседател  

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 

 Бр.42 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на 

поединечна субвенција на физичко лице за 
купен велосипед за 2025 година 

 
 

Се објавува Одлуката за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна 
субвенција на физичко лице за купен велосипед 
за 2025 година,  што Советот на Општина Велес 
ја донесе на седницата одржана на 26.02.2025 
година. 
 
 Број 08-1453/9      

   26.02.2024 година                 
 Велес       
   
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 45, став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес” бр 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на 

Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на 61-та 

седница одржана на ден 26.02.2025 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 

за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен велосипед  

за 2025 година 

 
 

Член 1 

Со оваа Oдлука се определува 

максималниот износ на средствата за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен велосипед за 2025 година. 

 
 

Член 2 

Максималниот износ за поединечна 

субвенција за купен велосипед по лице се 

утврдува во износ од 50% од вредноста на 

велосипедот, но не повеќе од 4.500,00 денари по 

лице, со вклучен персонален данок на доход.  

 
 

Член 3 
            Финансиските средства за оваа намена се 
обезбедени од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година, Програма за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата на животната 
средина во 2025 година, Дел  Р10, точка 3- 
Субвенционирање на физички лица за купен 
велосипед – дел од План за подобрување на  
квалитетот на амбиентниот воздух во износ од 
150.000,00 денари. 
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Член 4 
           Начинот и постапката за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен 
велосипед се утврдени во Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на 
финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за субвенционирање на физички лица од 
подрачјето на Општина Велес за купен велосипед 
(„Службен гласник на Општина Велес бр.8/22 и 
6/24“), донесен од страна на Советот на Општина 
Велес. 
 

Член 5 
           Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

 

Број 25-1452/10 

26.02.2025 година 

Велес 

                                                                                                          
Претседател 

на Советот на Општина Велес  

Даниел Јаневски с.р. 

 

Бр.43 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за определување на 

максимален износ за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за 

купен сончев термален колектор за 2025 
година 

 
 

Се објавува Одлуката за Одлуката за 
определување на максимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на 
физичко лице за купен сончев термален колектор  

 

за 2025 година, што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 26.02.2024 
година. 
 
Број 08-1453/10      

   26.02.2025 година                  
 Велес         
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 45, став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес” бр 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на 

Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на 61- та 

седница одржана на ден 26.02.2025 година, 

донесе  

 

О Д Л У К А 

за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен сончев термален 

колектор за 2025 година 

 
 

Член 1 

Со оваа Oдлука се определува 

максималниот износ на средствата за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен сончев термален колектор 

за 2025 година. 

 

 
Член 2 

Максималниот износ за поединечна 

субвенција за купен сончев термален колектор  по 

лице се утврдува во износ од 50% од вредноста 

на сончевиот термален колектор но не повеќе од 

20.000,00 денари по лице, со вклучен персонален 

данок на доход.  
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Член 3 
            Финансиските средства за оваа намена се 
обезбедени од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година, Програма за евроинтеграции и локален 
економски развој за 2025 година, точка број 3 
,,Мерки за енергетска ефикасност во објекти –
Субвенционирање на сончеви колектори’’ 
финансиски средства во износ во износ од 
500.000,00 денари. 
 
 

Член 4 
           Начинот и постапката за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен 
сончев термален колектор се утврдени во 
Правилникот за условите, начинот и постапката за 
користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес за субвенционирање на физички 
лица од подрачјето на Општина Велес за купен 
сончев термален колектор („Службен гласник на 
Општина Велес бр.8/22 и 6/24“), донесен од 
страна на Советот на Општина Велес. 
 
 

Член 5 

           Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

         
Број 25-1452/11 
 26.02.2025 година 
Велес 

                                                                                     
Претседател 

         на Советот на Општина Велес  

   Даниел Јаневски с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.44 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 

гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

 

Советот на Општина Велес на 61-та 

седница одржана на ден 26.02.2025 година, 

донесе 

 

Р е ш е н и е 
за давање согласност на Измена на 
 Годишен план за вработување на  

Општина Велес за 2025 година 
 

1.Советот на Општина Велес дава 

согласност на Измената на Годишниот план за 

вработување на Општина Велес за 2025 година со 

бр.08-1238/1 од 17.02.2025 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“. 

 

Број 25-1452/12 
26.02.2025 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.45 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),  

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за изменување на 
Одлуката за давање на времено користење на 
просторија од објект сопственост на Општина 

Велес  
 

Се објавува Одлуката за изменување на 
Одлуката за давање на времено користење на 
просторија од објект сопственост на Општина 
Велес,  што Советот на Општина Велес ја донесе 
на седницата одржана на 26.02.2025 година. 
 
 Број 08-1453/12      

   26.02.2025 година                 
 Велес       
   

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 10, а 
во согласност со член 64, став 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 202/24) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес” бр. 12/06, 13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 
и 08/21), а во согласност со член 21 став 1 од 
Законот за користење и располагање со стварите 
во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), 
а по предлог на Градоначалникот на Општина 
Велес 
 Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за изменување на Одлуката за давање на 
времено користење на просторија од објект 

сопственост на Општина Велес 
 

Член 1 
Во Одлуката за давање на времено 

користење на просторија од објект сопственост на 
Општина Велес со број 25-1189/14 од 21.02.2024 
година објавена во („Службен гласник на Општина 
Велес” бр. 2/24) се врши следното изменување: 

 
 Во член 2 став 2, текстот „6 месеци“ се 

заменува со „31.12.2025 година“. 
                                                                        

Член 2 
Согласно оваа Одлука за изменување на 

Одлуката за давање на времено користење на 
просторија од објект сопственост на Општина 
Велес, ќе се изготви Анекс кон првичниот Договор 
со број 08-1147/2 од 23.02.2024 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.  

 
Број 25-1452/13 
26.02.2025 година 
Велес  

                                                                                                
Претседател 

    на Советот на Општина Велес 
              Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.46 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за утврдување начин 
на давање во закуп објект, сопственост на 

Општина Велес по пат на електронско јавно 
наддавање (Градски базен)  

 
Се објавува Одлуката за утврдување 

начин на давање во закуп објект,сопственост на 
Општина Велес по пат на електронско јавно 
наддавање (Градски базен),  што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 26.02.2024 година. 
 
 Број 08-1453/13     

   26.02.2025 година    
 Велес       
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 10  и 

член  64 став 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна Македонија 

бр.202/24), член 3, став 2, член 36 став 1 и член 39 од 

Законот за користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општинска 

сопственост („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 101/19, 275/19 и 122/21) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.2/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21), а по предлог на Градоначалникот на 

Општина Велес,  

 

     Советот на Општина Велес на 61-та 

седница одржана на ден 26.02.2025 година, 

донесе          

 

 

О Д Л У К А 

  за утврдување начин на давање во закуп  
на     објект, сопственост на Општина Велес по 

пат на електронско јавно наддавање 
 (Градски базен) 

  

  

Член 1  

      Со оваа Одлука  се утврдува начинот на 

давање во закуп на објект од КП 1798 запишан во 

ИЛ бр.23410 за КО Велес, Градски базен во 

сопственост на Општина Велес, по пат на 

електронско јавно наддавање.  

  

Член 2  

    За  Објектот-Градски базен утврден во член 1 

на оваа Одлука  податоци за етажни згради се : 

             -зграда 1, намена помошни згради, 

површина 45м2, м.в.„Алексо Демниев“, влез 1, кат 

ПР, стан/;  

   -зграда 2, намена помошни згради, 

површина 16м2, м.в.„Алексо Демниев“, влез 1, кат 

ПР, стан/;  

           -зграда 3 , намена  Д3-2 отворен објект-

базен, површина 2157м3, м.в.„Алексо Демниев“, 

влез 1, кат ПР, стан/ и 

 

  -градежно земјиште, површина 6878 м2, 

м.в.„Алексо Демниев“;   

             

  

Член 3 

      Постапката за давање во закуп на 
објектот-Градски базен ќе ја спроведува 
Комисијата за недвижни и движни ствари 
сопственост на Општина Велес, формирана од 
страна на Советот на Општина Велес, со 
електронско јавно наддавање, преку 
електронскиот систем за јавно наддавање, 
согласно Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21).
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Член 4 

      Право на учество имаат сите 

заинтересирани домашни и странски правни лица 

кои што ги исполнуваат условите дадени во 

објавата. 

 

                                              

Член 5 

 Почетната цена на месечната закупнина 
за објектот-Градски базен се утврдува врз основа 
на Законот за процена („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 115/10, 158/11, 185/11, 
64/12, 188/14, 104/15, 153/15, 192/15 и 30/16). 

 

Член 6 

Постигнатата месечна закупнина при 

јавното наддавање, закупецот ќе ја плаќа за три 

месеци во тековната година (јули, август и 

септември). Додека за останатите месеци од 

тековната година истиот е должен кон 

сопственикот да измирува обврска за плаќање на 

закупнина  во висина од 3.000,00 денари по месец.  

Грижата за осигурување на 

целокупниот објект и тековните трошоци во 

времето на давање во закуп паѓа на товар на 

закупецот.  

  

Член 7 

Закупецот на објектот е должен објектот за 

периодот додека трае закупот да го користи и 

одржува во исправна состојба и се грижи за 

објектот  како добар и одговорен домаќин. 

      Доколку за време на 

периодот на траење на закупот, закупецот одлучи 

да презема други зафати на просторот на базенот 

(изградба на делови за потребите на базенот), или 

поставување на дополнителна урбана опрема, 

должен е достави барање со предлог до 

општината, со цел да се добие потребната 

согласност од сопственикот).  

  

Член 8 

Објектот-Градски базен од член 2 на оваа 

Одлука се дава во закуп за период од 5 (пет) 

години. 

 

Член 9 

Комисијата за недвижни и движни ствари 

сопственост на Општина Велес ја спроведува 

постапката за електронско јавно наддавање до 

избор на најповолен понудувач на електронското 

јавно наддавање. 

 

По завршување постапката за јавно 

наддавање со цел регулирање на меѓусебните 

права и обврски, а во врска со давањето  во закуп 

на обjeкт „Градски базен“  од член 2 на оваа 

одлука, Градоначалникот на Општина Велес ќе 

склучи Договор за закуп со најповолниот 

понудувач. 

 

 

Член 10 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

 

Број 25-1452/14 

 26.02.2025 година 

 Велес 

 

Претседател   

на Советот на Општина Велес                                                                 

Даниел Јаневски с.р.            

 

 Бр.47 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување начин 
на давање во закуп деловни простории од 

објект ,,Градски пазар’’ Велес  
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување 
начин на давање во закуп деловни простории од 
објект Градски пазар’’ Велес, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 26.02.2025 година. 
 
 Број 08-1453/14     

   26.02.2025 година                 
 Велес       
   
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија" бр.5/02 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), член 3, став 2 и член 36 став 1 и 39 од 
Законот за користење и располагање со стварите 
во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21) 
и член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.2/06, 
3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 
предлог на Градоначалникот на Општина Велес,  

Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе          

 
О Д Л У К А 

  за утврдување начин на давање во закуп 
на деловни простории од 

 обjeкт „Градски пазар“ Велес  
 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука  се утврдува начинот на 
давање во закуп на деловни простории од КП 5264 
запишани во ИЛ бр.36123 за КО Велес, од објект 
„Градски пазар“ Велес, кој се наоѓа на ул. Нада 
Бутникошарова во сопственост на Општина 
Велес, по пат на електронско јавно наддавање. 

 
Член 2 

Деловните простории од обjeкт „Градски 
пазар“ Велес кои се даваат во закуп се 
евидентирани во ИЛ бр.36123 за КО Велес  
сопственост на Општина Велес и тоа:  
 
 

1. КП бр.5264, број на зграда 1, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат МА, број 1, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 

со внатрешна површина од 20 м2; 

(соодветен за вршење на угостителска 

дејност)  

2. КП бр.5264, број на зграда 1, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат МА, број 2, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 

со внатрешна површина од 47 м2; 

(соодветен за вршење на угостителска 

дејност)   

3. КП бр.5264, број на зграда 2, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат МА, број 1, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 

со внатрешна површина од 89 м2; 

(соодветен за вршење на угостителска 

дејност)   

4. КП бр.5264, број на зграда 3, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда Х, со 
внатрешна површина од 9 м2;  

5. КП бр.5264,  број на зграда 3, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 15 м2;  

6. КП бр.5264, број на зграда 3, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 2, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  

7. КП бр.5264,  број на зграда 3, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 3, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 16 м2;  

8. КП бр.5264, број на зграда 3, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 4, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 14 м2;  

9. КП бр.5264, број на зграда 3, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 5, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  

10. КП бр.5264,  број на зграда 3, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 6, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 21 м2;  

11. КП бр.5264, број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда Х, со 
внатрешна површина од 8 м2;  

12. КП бр.5264, број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда Х, со 
внатрешна површина од 16 м2;  

13. КП бр.5264, број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДЗД, 
со внатрешна површина од 18 м2;  

14. КП бр.5264, број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  

15. КП бр.5264,  број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 2, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  

16. КП бр.5264, број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 3, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  
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17. КП бр.5264,  број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 4, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 18 м2;  

18. КП бр.5264,  број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 5, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  

19. КП бр.5264,  број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 6, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  

20. КП бр.5264,  број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 7, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  

21. КП бр.5264, број на зграда 4, намена на 
зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 8, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 
со внатрешна површина од 17 м2;  
 

 
Член 3 

Постапката за давање во закуп со 
електронско јавно наддавање ќе ја спроведува 
Комисијата за недвижни и движни ствари, 
формирана од страна на Советот на Општина 
Велес преку електронскиот систем за јавно 
наддавање, согласно одредбите во Законот за 
користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 
21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21).  

 
Член 4 

 Почетната цена на месечната закупнина 
за деловните простории, ќе се утврди согласно 
Методологијата за процена на пазарна вредност 
на недвижен имот, донесена врз основа на 
Законот за процена („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.115/10, 158/11, 185/11, 
64/12, 188/14, 104/15, 153/15, 192/15 и 30/16). 
 
 

Член 5 
 Деловните простории од член 2 на оваа 
Одлука се даваат во закуп за период од 5 (пет) 
години. 
 

 
 
 
 
 

Член 6 
Комисијата за недвижни и движни ствари 

сопственост на Општина Велес ја спроведува 
постапката за електронско јавно наддавање до 
избор на најповолен понудувач на електронското 
јавно наддавање. 

По завршување на постапката за јавно 
наддавање со цел регулирање на меѓусебните 
права и обврски, а во врска со давањето во закуп 
на  деловните простории на обjeкт „Градски пазар“ 
Велес од член 2 на оваа одлука, Градоначалникот 
на Општина Велес ќе склучи Договор за закуп со 
најповолниот понудувач.  
 
 

     Член 7  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 
  
 
Број 25-1452/15 
26.02.2025 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р.  
          
 
Бр.48 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за давање на трајно 
користење деловни простории од од објект 

,,Градски пазар’’ Велес на ЈКП ,,Дервен’’ 
Велес 
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Се објавува Одлуката за давање на трајно 
користење деловни простории од објект ,,Градски 
пазар’’ Велес на ЈКП ,,Дервен’’ Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 26.02.2025 година. 
 
 
 Број 08-1453/15     

   26.02.2025 година                 
 Велес       
   

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 
член 64 став 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија" 
бр.5/02 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24),член 3 став 2 и член 21 став 
1 од Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21) 
и член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.2/06, 
3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 
предлог на Градоначалникот на Општина Велес,  
 

Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе          

 
  О  Д  Л  У  К  А  

за давање на трајно користење деловни 
простории од  обjeкт „Градски пазар“ Велес 

 на ЈКП ,,Дервен” Велес 
  
 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Велес дава на 

трајно користење деловни простории од обjeкт 
„Градски пазар“ Велес на ЈКП ,,Дервен” Велес. 

 
 

Член 2 
Деловните простории од обjeкт „Градски 

пазар“ Велес кои се даваат на трајно користење 
на ЈКП ,,Дервен” Велес се евидентирани во ИЛ 
бр.36123 КО Велес на ул.Нада Бутникошарова, 
сопственост на Општина Велес и тоа:  

 

22. КП бр.5264  број на зграда 1, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 

со внатрешна површина од 35 м2;  

23. КП бр.5264, број на зграда 2, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 

со внатрешна површина од 36 м2;  

24. КП бр.5264, број на зграда 3, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат МА, број 1, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 

со внатрешна површина од 39 м2;  

25. КП бр.5264, број на зграда 5, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда П, со 

внатрешна површина од 56м2;  

26. КП бр.5264, број на зграда 5, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДП, 

со внатрешна површина од 6 м2;  

27. КП бр.5264, број на зграда 5, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 2, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда П, со 

внатрешна површина од 44 м2;  

28. КП бр.5264, број на зграда 6, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДЗД, 

со внатрешна површина од 1408 м2;  

29. КП бр.5264, број на зграда 7, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ДЗД, 

со внатрешна површина од 674 м2;  

30. КП бр.5264, број на зграда 7, намена на 

зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број /, намена 

на посебен/заеднички дел од зграда ГМ, 

со внатрешна површина од 1258 м2;  

 

 

Член 3 
Деловните простории од член 2 на оваа 

Одлука се даваат на трајно користење на ЈКП 
,,Дервен” Велес без надоместок. 

                                   
 

Член 4 
Користењето на деловните простории од 

член 2 на оваа Одлука, може да престане со 
одлука на Советот на Општина Велес во случаи 
кога истите се користат спротивно на намената и 
извршувањето на работите и задачите. 
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Член 5 
 Со цел регулирање на меѓусебните права 
и обврски, а во врска со давањето на деловните 
простории од обjeкт „Градски пазар“ Велес од 
член 2 на оваа одлука, Градоначалникот на 
Општина Велес ќе склучи Договор со ЈКП 
,,Дервен“ Велес и за предвањето на деловни 
простории се изготвува записник за 
примопредавање. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 
Општина Велес“. 

 
Број 25-1452/16 
26.02.2025 година 
Велес 

      
              Претседател 

 на Советот на Општина Велес 
 Даниел Јаневски с.р.                                                     

Бр.49 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок 
за усвојување план за работа на ЈКП 

„Дервен“Велес во 2025 година 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Заклучокот за  План за работа на  ЈКП 
,,Дервен’’Велес во 2025 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/16     

   26.02.2025 година                 
 Велес       
    
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локалната самоуправа ( „Сл. весник 
на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 
од Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување план за работа на ЈКП 
„Дервен“Велес во 2025 година 

 
1.Советот на Општина Велес го усвои 

планот за работа на ЈКП „Дервен“Велес во 2025 
година 
 

      2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен Гласник“ 

на Општина Велес. 

 
  Број 25-1452/17 
  26.02.2025 година 
  Велес 

                                                                                                             
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.50 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Одлуката за утврдување на висината на 

вредноста на бодот за пресметување на бруто 
платата на вработените во ЈКП ,,Дервен’’ 

Велес кои имаат статус на административни 
службеници 

 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
висината на вредноста на бодот за пресметување 
на бруто платата на вработените на ЈКП ,,Дервен’’ 
Велес кои имаат статус на административни 
службеници, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 26.02.2025 
година. 
 
Број 08-1453/17  

   26.02.2025 година                 
 Велес     
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24), член 11, став 1 точка 6 од 
Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24) и 
член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 13/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),  
 
 

 Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на висината на  
вредноста на бодот за пресметување на бруто 
плата на вработените во  ЈКП „Дервен“ Велес 

кои имаат статус на  административни 
службеници 

 
 

1.Со ова Решение се дава согласност на 
Одлуката за утврдување на висината на 
вредноста на бодот за пресметување на бруто 
плата на вработените во ЈКП „Дервен“ Велес кои 
имаат статус на административни службеници, со 
бр.02-353/7 од 17.02.2025 година, донесена од 
Управниот одбор на ЈКП „Дервен“ Велес. 

 
2.Согласно Одлуката за утврдување на 

висината на вредноста на бодот за пресметување 
на бруто плата на вработените во ЈКП „Дервен“ 
Велес со бр. 02-353/7 од 17.02.2025 година кои 
имаат статус административни службеници 
изнесува  81,6 денари. 

 
3. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес". 

 
 
   Број 25-1452/18 
   26.02.2025 година 

   Велес  

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

             Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.51 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Одлуката за утврдување на висината на 

вредноста на бодот за пресметување на бруто 
платата на вработените во ЈКП ,,Дервен’’ 

Велес кои имаат статус на даватели на јавна 
услуга и помошно технички лица 

 
 

Се објавува  Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
висината на вредноста на бодот за пресметување 
на бруто платата на вработените на ЈКП ,,Дервен’’ 
Велес кои имаат статус на даватели на јавна 
услуга и помошно технички лица,  што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 26.02.2025 година. 
 
 Број 08-1453/18     

   26.02.2025 година                 
 Велес       
   
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24), член 11, став 1 точка 6 од 
Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24) и 
член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 13/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),  
 
 

 Советот на Општина Велес на 61-та 
седницаодржана на ден 26.02.2025 година,  
донесе 
 
 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на висината на  
вредноста на бодот за пресметување на бруто 
плата на вработените во  ЈКП „Дервен“ Велес 
кои имаат статус даватели на јавна услуга и 

помошно технички лица 
 

1.Со ова Решение се дава согласност на 
Одлуката за утврдување на висината на 
вредноста на бодот за пресметување на бруто 
плата на вработените во ЈКП „Дервен“ Велес кои 
имаат статус даватели на јавна услуга и помошно 
технички лица, со бр.02-353/8 од 17.02.2025 
година, донесена од Управниот одбор на ЈКП 
„Дервен“ Велес. 

 
2.Согласно Одлуката за утврдување на 

висината на вредноста на бодот за пресметување 
на бруто плата на вработените во  ЈКП „Дервен“ 
Велес кои имаат статус даватели на јавна услуга 
и помошно технички лица изнесува 70,44 денари. 

 
3. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес". 

 
Број 25-1452/19                                                                        
26.02.2025 година                                                                                                                   
Велес 
 

                                                                                                           
Претседател 

       на Советот на Општина Велес 
 Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.52 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за реализација на  

Оперативната програма  за реконструкција и 
подигање на нови зелени површини на 
територијата на Општина Велес за 2024 

година 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за реализација на 
Оперативната програма  за реконструкција и 
подигање на нови зелени површини на 
територијата на Општина Велес за 2024 година, 
што Советот на Општина Велес го усвои на 
седницата одржана на 26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/19     

   26.02.2025 година                 
 Велес     
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локалната самоуправа ( „Службен 
весник на Република М“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Служ гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 
 
 
 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за реализација  
на Оперативната програма за реконструкција и 

подигање на нови зелени површини на 
територијата на Општина Велес  

 
 
 

3. Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај за реализација на 
Оперативната програма за реконструкција 
и подигање на нови зелени површини на 
територијата на Општина Велес. 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес. 

 
 
  Број 25-1452/20 
  26.02.2025 година 
  Велес 

                                                                                                 
Претседател 

  на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски с.р. 

 
 

Бр.53 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 
Оперативната програма  за одржување на 

јавното зеленило на територијата на Општина 
Велес за 2024 година    
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Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на 
Оперативната програма  за одржување на јавното 
зеленило на територијата на Општина Велес во 
2024 година, што Советот на Општина Велес го 
усвои на седницата одржана на 26.02.2025 
година. 
 
Број 08-1453/20  

   26.02.2025 година                 
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локалната самоуправа ( „Служен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување Годишен извештај за реализација  
на Оперативната програма за одржување на 

јавното зеленило на територијата на Општина 
Велес  

 
1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за реализација на 
Оперативната програма за одржување на 
јавното зеленило на територијата на 
Општина Велес. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес. 

 
Број 25-1452/21 
26.02.2025 година 
Велес 

                                                                                                             
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски  с.р. 

Бр.54 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за реализација на 

Програмата  за одржување на јавната чистота 
на територијата на Општина Велес за 2024 

година    
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Годишниот извештај за реализација на 
Програмата   за одржување на јавната чистота на 
територијата на Општина Велес во 2024 година,   
што Советот на Општина Велес го усвои на 
седницата одржана на 26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/21   

   26.02.2025 година                 
 Велес      
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локалната самоуправа ( „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за реализација  

на Програмата за одржување на 
јавната чистота на територијата на Општина 

Велес за 2024 година 
 

1. Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за одржување на јавната 
чистота на територијата на Општина 
Велес за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

гласник“ на Општина Велес. 

 Број 25-1452/22 
26.02.2025 година 
Велес 

                                                                                                             
Претседател 

  на Советот на Општина Велес 
 Даниел Јаневски с.р. 

Бр.55 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување на 

Извештајот на работата на Општинскиот совет 
за превенција на детско престапништво во 

Општина Велес за 2024 година 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Извештајот на работата на Општинскиот совет за 
превенција на детско престапништво во Општина 
Велес за 2024 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/22     

   26.02.2025 година                 
 Велес     
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојувањe Извештај за работата на 
Општинскиот совет за превенција на 

 детско престапништво во Општина Велес за 
2024 година   

 
 
 

1. Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за работата на Општинскиот 
совет за превенција на детско 
престапништво во Општина Велес за 2024 
година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес. 

 
  Број 25-1452/23 
  26.02.2025 година 
  Велес 

                                                                                                             
Претседател 

  на Советот на Општина Велес 
 Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.56 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување  Заклучок за усвојување на 
Годишната програма на ,,Младински центар’’ 

Велес за 2025 година    
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Годишната програма на ,,Младински центар’’ 
Велес за 2025 година    што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/23     

   26.02.2025 година       
 Велес   
 

      
 Градоначалник 

на Општина Велес  
Марко Колев с.р. 

 
 

Согласно член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ( „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојувањe Годишна програма на 
,,Младински центар’’ Велес 

за  2025 година   
 

 
 

1. Советот на Општина Велес ја усвои 
Годишната програма на ,,Младински 
центар’’ Велес  за 2025 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес. 

 
  Број 25-1452/24 
  26.02.2025 година 
  Велес 

                                                                                                             
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
 Даниел Јаневски с.р. 

 
 

Бр.57 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување  Заклучок за усвојување на 
Програмата за работа со финансиски  

план за 2025 година на ЈП ,,Парк –Спорт и 
Паркинзи’’ Велес    

     
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Програмата за работа со финансиски план на 
ЈП,,Парк –Спорт и Паркинзи Велес,  што Советот 
на Општина Велес го донесе на седницата 
одржана на 26.02.2025 година. 
 
 
 Број 08-1453/24     

   26.02.2025 година                  
 Велес       

   

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локалната самоуправа ( „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување Програма за работа со 
финансиски план за 2025 година на  

Јавното Претпријатие „Парк – Спорт и 
Паркинзи“ –Велес 

 
 

1. Советот на Општина Велес ја усвои 
Програмата за работа со финансиски план 
за 2025 година на Јавното Претпријатие 
„Парк – Спорт и Паркинзи“ –Велес. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес. 

 
  Број 25-1452/25 
  26.02.2025 година 
  Велес 

                                                                                                             
Претседател 

 на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.58 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување  

 на ЈП ,,Парк –Спорт и Паркинзи’’ Велес за 
2025 година   

  
Се објавува Решението за давање 

согласност на Годишен план за вработување  на 
ЈП ,,Парк –Спорт и Паркинзи’’  Велес за 2025 
година,  што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/25  

   26.02.2025 година   
 Велес     

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 37-з од Законот за 
јавни претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 274/22), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 202/24) и 
член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 
 Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 
 

РЕШЕНИЕ 
 за давање согласност на Годишниот план за 
вработување   на Јавното Претпријатие „Парк 

– Спорт и Паркинзи“-Велес за 2025 година 
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1. Со ова решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување на 
Јавното Претпријатие „Парк – Спорт и 
Паркинзи“ –Велес за 2025 година. 

 

2. Ова решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес. 

Број 25-1452/26 
26.02.2025 година 
Велес 
 

                                                                                                             
Претседател 

 на Советот на Општина Велес 
 Даниел Јаневски с.р. 

 
 

Бр.59 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 27 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на членови во Комисијата за 
доделување Актерска награда за животно 

дело ,,Петре Прличко’’   
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на членови во Комисујата за доделување 
Актерска награда за животно дело ,,Петре 
Прличко’’, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 26.02.2025 
година. 
 
Број 08-1453/26     

   26.02.2025 година                 
 Велес   

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 22 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
член 108 и 109 од Деловникот на Советот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) и член 6 став 5 
од Одлуката за востановување на Актерска 
награда за животно дело „Петре Прличко“ 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.3/06, 
11/15 и 03/23), на предлог на Градоначалникот  
 

Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на членови во 

Комисијата за доделување  
Актерска награда за животно дело „Петре 

Прличко“ 
 
 

1. Со ова Решение се констатира престанок 
на мандат на членовите во Комисијата за 
доделување Актерска награда за животно 
дело „Петре Прличко“:  

 
- Фаик Мефаиловски, претставник на 

Општина Велес; 
- Благојчо Стојанов, претставник на 

Општина Велес и 
- Слободанка Чичевска, актер 

претставник на НУЦК театар „Јордан 
Хаџи Константинов - Џинот“. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесување,а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 
Број 25-1452/27 
26.02.2025 година 
Велес 

 
                                                                                                     

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

            Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.60 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување на 
членови на Комисијата за избор на добитник 
на Актерска награда за животно дело ,,Петре 

Прличко’’ за 2025 година   
 

 
Се објавува Решението за именување на 

членови во Комисијата за избор на добитник на  
Актерска награда за животно дело ,,Петре 
Прличко’’ за 2025 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 26.02.2025 година. 
 
Број 08-1453/27    

   26.02.2025 година    
 Велес       

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 22 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
член 108 и 109 од Деловникот на Советот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) и член 6 и 7 од 
Одлуката за востановување на Актерска награда 
за животно дело „Петре Прличко“ („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр.3/06, 11/15 и 03/23),  
на предлог на Градоначалникот . 

Советот на Општина Велес на 61-та 
седница одржана на ден 26.02.2025 година, 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување членови на Комисијата за избор 
на добитник на Актерска награда за животно 

дело „Петре Прличко“ 
 

1. За членови на Комисијата за избор на 
добитник на Актерска награда за 
животно дело „Петре Прличко“ се 
именуваат: 

 

 Тони Михајловски, претставник на 
Општина Велес; 

 Александар Ѓеоргиев, претставник 
на Општина Велес и 

 Зорица Панчиќ, претставник на 
НУЦК театар „Јордан Хаџи 
Константинов- Џинот’’ Велес. 

 
2. Мандатот на членовите на Комисијата 

трае до доделувањето на наградата. 
 
 

3.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

 
 

 Број 25-1452/28 
 26.02.2025 година 
 Велес 

                                                                                                      
Претседател 

                       на Советот на Општина Велес 
                                  Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.61 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување  Заклучок за прифаќање на 
Иницијатива за отпочнување на постапка за 

прогласување на Културните 
манифестации„Рацинови средби“ и „Детски 

Рацинови средби“во установа од национален 
карактер 

 
 
Се објавува Заклучокот за прифаќање на 

Иницијатива за отпочнување на постапка за 
прогласување на Културните 
манифестации„Рацинови средби“ и „Детски 
Рацинови средби“во установа од национален 
карактер што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 26.02.2025 
година. 
 
 Број 08-1453/28     

   26.02.2025 година                 
 Велес   

 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

 
Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ( „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

 
 Советот на Општина Велес  на 61-та 
седница одржана на 26.02.2025 година донесе, 
 
 
 

 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Иницијатива за отпочнување на 

постапка за прогласување на Културните 
манифестации ,,Рацинови средби’’ и ,,Детски 

Рацинови средби’’ во установа од национален 
карактер 

 
 

1. Советот на Општина Велес  на предлог на 
членот на советот-Марјанчо Николов ја 
прифати Иницијативата за отпочнување 
на постапка за прогласување на 
Културните манифестации ,,Рацинови 
средби’’ и ,,Детски Рацинови средби’’ во 
установа од национален карактер. 

 
2. Овој заклучок да се достави до 

Министерството за култура и туризам. 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес. 

 
  Број 25-1452/29 
  26.02.2025 година 
  Велес 

                                                                                                             
Претседател 

 на Советот на Општина Велес 
 Даниел Јаневскис.р. 
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Бр.62 

Јавна објава УПбр.1309-230-7 од 04.02.2025г. 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

34  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Квартален извештај за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година   
 

З А К Л У Ч О К за усвојување Квартален Извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 

година до 31.12.2024 година 

 

 98 

35  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за одобрување на 
финансиски средства од  Буџетот на Општина  Велес за 2025 
година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за одобрување на финансиски средства од  
Буџетот на Општина Велес за 2025 година 
 

 193 

36  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за активностите на 
Општина Велес  во областа на евроинтеграциите и локалниот 
економски развој во 2025 година   
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување на 
програмата за активностите на Општина Велес во областа  
на евроинтеграциите и локалниот економски развој во 2025 
година 
 

 194 

37  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за измена на распоредот 
на средствата на Буџетот на Општина Велес за 2025 година  
 

З А К Л У Ч О К за донесување Одлука за измена на распоредот 
на средствата на Буџетот на Општина Велес за 2025 година  
 

 195 

38  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за  проширување  на 
распоредот на средствата на Буџетот на Општина Велес за 
2025 година 
 
З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за  проширување  на 
распоредот на средствата на Буџетот на Општина Велес за 
2025 година 
 
 

 197 

39  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за отпис и расходување 
на основни средства, опрема и ситен инвентар, сопственост 
на Општина Велес 
 
  О  Д  Л  У  К  А  за отпис и расходување на основни средства,  
опрема и ситен инвентар, сопственост на Општина Велес 
 

 200 
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40  З А К Л У Ч О К за објавување  Заклучок за усвојување на 
Извештај (квартален и кумулативен) за финансиското 
работење на ЗЈП Стационар Шепа –Кавадарци за период од 
01.07.2024 до 31.12.2024 година 
 

З А К Л У Ч О К за усвојување  Извештај ( квартален и 
кумулативен) за финансиското работење на ЗЈП Стационар 
Шепа -Кавадарци за период од 01.07.2024 до 31.12.2024 година 
 

 201 

41  З А К Л У Ч О К за објавување  Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна субвенција 
на физичко лице за купен инвертер клима уред за 2025 година 
 
О Д Л У К А за определување на максимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на физичко лице за 
купен инвертер клима уред за 2025 година 
 

 208 

42  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна субвенција 
на физичко лице за купен велосипед за 2025 година 
 

О Д Л У К А за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на физичко лице за 

купен велосипед за 2025 година 

 

 209 

43  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна субвенција 
на физичко лице за купен сончев термален колектор за 2025 
година 
 
О Д Л У К А за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на физичко лице за 

купен сончев термален колектор за 2025 година 

 

 210 

44  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Измена на годишен план за вработување на Општина 
Велес за 2025 година 
 
Р е ш е н и е за давање согласност на Измена на 
 Годишен план за вработување на Општина Велес за 2025 
година 
 
 

 211 

45  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за изменување на 
Одлуката за давање на времено користење на просторија од 
објект сопственост на Општина Велес  
 
О Д Л У К А за изменување на Одлуката за давање на времено 
користење на просторија од објект сопственост на Општина 
Велес 
 

 212 
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46  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување начин на 
давање во закуп објект, сопственост на Општина Велес по пат 
на електронско јавно наддавање (Градски базен)  
 

 О Д Л У К А   за утврдување начин на давање во закуп на   

објект, сопственост на Општина Велес по пат  на електронско 

јавно наддавање (Градски базен) 

 

 213 

47  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување начин на 
давање во закуп деловни простории од објект ,,Градски 
пазар’’ Велес  
 
О Д Л У К А   за утврдување начин на давање во закуп 
на деловни простории од  обjeкт „Градски пазар“ Велес  
 

 214 

48  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за давање на трајно 
користење деловни простории од од објект ,,Градски пазар’’ 
Велес на ЈКП ,,Дервен’’ Велес 
 
  О  Д  Л  У  К  А  за давање на трајно користење деловни 
простории од  обjeкт „Градски пазар“ Велес  на ЈКП ,,Дервен” 
Велес 
 

 216 

49  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок  за усвојување план 
за работа на ЈКП „Дервен“Велес во 2025 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување план за работа на ЈКП 
„Дервен“Велес во 2025 година 
 

 218 

50  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Одлуката за утврдување на висината на вредноста на 
бодот за пресметување на бруто платата на вработените во 
ЈКП ,,Дервен’’ Велес кои имаат статус на административни 
службеници 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висината на вредноста на бодот за 
пресметување на бруто плата на вработените во  ЈКП 
„Дервен“ Велес кои имаат  статус на  административни 
службеници 
 
 

 219 

51  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Одлуката за утврдување на висината на вредноста на 
бодот за пресметување на бруто платата на вработените во 
ЈКП ,,Дервен’’ Велес кои имаат статус на даватели на јавна 
услуга и помошно технички лица 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висината на вредноста на бодот за 
пресметување на бруто плата на вработените во  ЈКП 
„Дервен“ Велес кои имаат  статус даватели на јавна услуга и 
помошно технички лица 

 220 
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52  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за реализација на  Оперативната програма  
за реконструкција и подигање на нови зелени површини на 
територијата на Општина Велес за 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 
реализација на Оперативната програма за реконструкција и 
подигање на нови зелени површини на територијата на 
Општина Велес  
 

 221 

53  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за реализација на Оперативната програма  
за одржување на јавното зеленило на територијата на 
Општина Велес за 2024 година    

 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 
реализација на Оперативната програма за одржување на 

јавното зеленило на територијата на Општина Велес  
 

 221 

54  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за реализација на Програмата  за 
одржување на јавната чистота на територијата на Општина 
Велес за 2024 година    
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 
реализација на Програмата за одржување на 

јавната чистота на територијата на Општина Велес за 2024 
година 
 
 

 222 

55  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување на 
Извештајот на работата на Општинскиот совет за превенција 
на детско престапништво во Општина Велес за 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојувањe Извештај за работата на 
Општинскиот совет за превенција на  детско престапништво 
во Општина Велес за 2024 година   
 
 

 223 

56  З А К Л У Ч О К за објавување  Заклучок за усвојување на 
Годишната програма на ,,Младински центар’’ Велес за 2025 
година   
  
З А К Л У Ч О К за усвојувањe Годишна програма на 
,Младински центар’’ Велес за  2025 година   
 

 224 

57   З А К Л У Ч О К за објавување  Заклучок за усвојување 
на Програмата за работа со финансиски  
план за 2025 година на ЈП ,,Парк –Спорт и Паркинзи’’ Велес 
    
   З А К Л У Ч О К за усвојување Програма за работа со 
финансиски план за 2025 година на Јавното Претпријатие 
„Парк – Спорт и Паркинзи“ –Велес  

 224 
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58  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување  на ЈП ,,Парк –Спорт и 
Паркинзи’’ Велес за 2025 година   
 

РЕШЕНИЕ  за давање согласност на Годишниот план за 
вработување   на Јавното Претпријатие „Парк – Спорт и 
Паркинзи“-Велес за 2025 година 
 
 

 225 

59  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на членови во Комисијата за доделување Актерска награда за 
животно дело ,,Петре Прличко’’   
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на членови во 

Комисијата за доделување Актерска награда за животно дело 
„Петре Прличко“ 

 
 

 226 

60  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на 
членови на Комисијата за избор на добитник на Актерска 
награда за животно дело ,,Петре Прличко’’ за 2025 година   
 

Р Е Ш Е Н И Е  за именување членови на Комисијата за избор 
на добитник на Актерска награда за животно дело „Петре 
Прличко“ 
 

 227 

61  З А К Л У Ч О К за објавување  Заклучок за прифаќање на 
Иницијатива за отпочнување на постапка за прогласување на 
Културните манифестации„Рацинови средби“ и „Детски 
Рацинови средби“во установа од национален карактер 
 

З А К Л У Ч О К за прифаќање Иницијатива за отпочнување на 
постапка за прогласување на Културните манифестации 
,,Рацинови средби’’ и ,,Детски Рацинови средби’’ во установа 
од национален карактер 
 

 228 

62  Јавна објава УПбр.1309-230-7 од 04.02.2025г.   229 
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Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 

Приходна шифра и програма 725939 - 00 

 

 

 


